SA SA INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
莎莎國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：178）

執行董事 註冊辦事處
郭少明博士，太平紳士（主席及行政總裁） P.O. Box 309GT
郭羅桂珍博士，銅紫荊星章（副主席） Ugland House
陸楷先生（首席財務總監） South Church Street

George Town
非執行董事 Grand Cayman
利陸雁群女士 Cayman Islands
陳偉成先生

香港主要營業地點
獨立非執行董事 香港柴灣
陳玉樹教授，PhD，銅紫荊星章，太平紳士 嘉業街18號
梁國輝博士，PhD，銅紫荊星章，太平紳士 明報工業中心
譚惠珠小姐，金紫荊星章，太平紳士 B座14樓
紀文鳳小姐，銀紫荊星章，太平紳士

敬啟者：

經修訂之年報第 5頁

茲提述莎莎國際控股有限公司（「本公司」）及其附屬公司截至 2011年3月31日止年度之年報（「年報」），年報之網上版本
已在2011年6月29日分別於本公司及香港交易及結算所有限公司之網站登載，其印刷本亦已於2011年6月30日寄發予
本公司股東。茲亦提述日期為2011年7月19日之本公司澄清公告。

年報第5頁出現無意之植字錯誤，集團亞洲零售網絡之台灣地區、新加坡和馬來西亞各地之銷售多品牌的「莎莎」店
舖的數目應分別為 19、20及38（而非 20、38及19)。台灣地區和馬來西亞兩地之單一品牌專門店╱專櫃的數目應分別為
1及無（而非無及1)。為了方便參閱，謹將經修訂之集團亞洲零售網絡圖表載列如下：

集團亞洲零售網絡
零售點數目
 銷售多品牌的 單一品牌專門店/
 「莎莎」店舖 專櫃

香港及澳門 78 2
中國大陸 26 21
台灣地區 19 1
新加坡 20 -
馬來西亞 38 -

合共 181 24

經修訂的第 5頁已登載於本公司網站 (www.sasa.com)及香港交易及結算所有限公司之網站 (www.hkexnews.hk)， 閣下
現在可在有關網站閱覽該頁。

至於已收取年報印刷本之股東，現隨附經修訂的第5頁乙份。請股東毋須理會年報原來第5頁，並以經修訂的第5頁取
代之。

任何有關上述事宜之垂詢，請致電本公司之香港股份登記及過戶分處卓佳雅柏勤有限公司之客戶服務熱線(852) 2980 1333，
辦公時間為星期一至五（香港公眾假期除外）上午9時正至下午5時正。

Sa Sa International Holdings Limited
莎莎國際控股有限公司

麥心韻
公司秘書

2011年7月20日